Директору   МБОУ СОШ № 5

Г. Светлого, Калининградской области.

от ______________________________
(Ф.И.О. отца (матери, законного предст-ля)

обучающегося _______«____» класса,

тел.: ____________________________

Заявление

Прошу зачислить моего сына (мою дочь),

__________________________________________________________________,

________ года рождения, на обучение по программе «УМная PROдленка»  на

дополнительные общеобразовательные общеразвивающие программы на

2022-2023 учебный год:

1.«_____________________________________________________________»

2.«_______________________________________________________________»

Сертификат ПФДО  № ___________________________________________

Медицинских противопоказаний к занятиям нет, справка педиатра

прилагается* (требуется для занятий по физической культуре и

музыкальной ритмике).  __________________________________________

Согласен на использование персональных данных ребенка в рамках уставной

деятельности учреждения, необходимых при организации обучения по

ДООП. _______________________________________________________

Дата:_______________                                       _________/__________________

Подпись/ Расшифровка подписи